UNI DEL TE

PROVINCIA DI ORISTANO

she sfe e oo ol oo s o sl sk ol ook ok e sl sfe e sl sle sl oo ol sfe o sk sl s ok sfe sk sl sl e sle s oo sl sk e ol s s sl ot oo sk ok skoske e sl ole sl sl sl sk sk sk e sl sle sl sl oo sl ote s ok sleoste sfe sk sle sl ok sl sk sk sk

ETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI VIGILANZA

sl sl 2fe skl sfe e s sfe sl sfe sl e oo ok sl ol ot ol sle oo sle ol sl sl sl ofe sl ol ol sk sk ok s oo she sl sl she sl sk sle s ol o oo ok sl sk ofe sl sl sl sl ol oo oe ode e e ofe oo sl sl o sfe se oo ok sl ok ke sl e sl sk ke sl sl sk

N. 213 /PM del  02/12/2015

OGGETTO: Acquisto buoni pasto ANNO 2015 - periodo agosto/dicembre:
- presa d’atto avvenuta scadenza convenzione CONSIP BP6 Lotto 6 al 07/10/2015;
- accettazione offerta prosecuzione fornitura ditta DAY Ristoservice S.p.A..

CIG: _Z1517655D0O_

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA
Richiamata la propria Det. n. 209 del 26/11/2015 con cui assumeva ["impegno n. 267/2015 per
["acquisto di n. 380 buoni pasto sostitutivi del servizio mensa per il personale della P.L.;
Preso atto dell’avvenuta scadenza della Convenzione CONSIP BP6 — Lotto 6, attraverso la quale la
fornitura avrebbe dovuto essere attivata;
Preso atto della corrispondente attivazione del Lotto 7 della medesima convenzione, che perd non
offre la stessa convenienza economica;
Vista I"offerta di prosecuzione della fornitura a parita di condizioni pervenuta dalla ditta Day Risto-
service in data 02/12/2015 col n. 4495 di prot.;
Ritenuta I’offerta conveniente e di sicuro affidamento visti gli esiti positivi fin qui ottenuti;
Ritenuto opportuno annullare la propria Det. n. 209 del 26/11/2015;
Richiamato il Decreto del Presidente dell’Unione dei Comuni del Terralbese n. 2/2015 con cui sono state conferite le
attribuzioni dirigenziali connesse ai compiti, funzioni e responsabilitd del Servizio di Vigilanza al dipendente Sergio
Cogato, Comandante del Corpo di Polizia Locale.

Visto I’art. 9 della Legge 3 agosto 2009, n. 102.
Visto I’art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali — funzioni e

responsabilita della dirigenza.
Visti gli artt. 163 e 165 c¢.8 e c. 9, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, responsabili dei servizi e affidamento dei mezzi

finanziari.
Visto I'art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000 ed il Regolamento di Contabilitad dell’Unione recepito con Delibera del C.d.A.

del 19/07/2010 n. 06.
DETERMINA

Accettare I’offerta della ditta Day Ristoservice S.p.A., Via dell'Industria 35, 40138 Bologna e acqui-
stare dalla stessa n. 380 buoni pasto sostitutivi del servizio mensa del valore nominale di €. 5,29
ciascuno, compresa I'IVA e le spese di consegna presso i ns. uffici, per I’'importo complessivo di €.
1.723,07 (€. 1.656,80 + €. 66,27 per PIVA al 4%);
Annullare la propria Det. n. 209 del 26/11/2015

Impegnare la somma necessaria di €. 1.723,07 sul Cap.|115 — “Buoni mensa personale”.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA

o e
COGATO Serg}oﬁgﬁ;ﬁ;\j/ N
/57N

FTOVIRGE




Ao st e e s sl sfeshe ke s s st sfeshe ke sle s sl st st sl s s sfesfe sl sl sfe s sk s s st sl ke sk sk st sl s sfe sl ke o sk sl sfe e sl e el ke s o ol ol sl sl sk sk ok sk sk ke o

VISTO DELLA RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
ai sensi dell’art. 183, c. 9, e dell’art. 15, c. 4, del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267

s ok o ol o e sl fe e e s ol sl ol o ok skl ke sl ol st s sl ol ot ot ook o sl sl ol ok ol sl s ek sk o SEEEEES

s sf e o ol e ok ke oo

Cap. n. 115 - imp. n. 015/ 76+

/ /]
LA RET’ONSABILE DEL ﬁE%/KZlO

Rag M\rce

st e ool o o ol o oo s e e i sl el el ok ok ok ok ok F"ﬁ‘k\'a"‘k‘k#’**ﬂ"ﬂ sl o s sl ot oo o s s s s s st sl sttt e skl ok ok ok

Per copia conforme all’originale
San Nicolo® d’Arcidano li

i

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA
(Cogato Sergio)

3o sk s e st s e e oo ok sk sk ofe stk ofe s shesfe st sk sfe stk s ot sl ke st sk sofe st sl ofe s e st sl st s ke st sk siole sl s ok o s she s sk sl ol s s e ol s sfe st o sk o s ke ol sk sk st sk skl sk sk ok sk



